Российская Федерация Республика Алтай
Муниципальное образование «Кебезенское сельское поселение»
649152, Республика Алтай,
Турочакский район, село Кебезень,
ул. Центральная № 8
тел.:(38843)28-3-99
е-mail: spкеЬеzеn@mail.ru

	Россия Федерациязы Алтай Республиканын
муниципал тозолмонин «Кебезен  jурт jзеезенин jурт »
649152,Алтай Республика ,
Турочак аймак, Кебезень jурт,
Централ ор., № 8
тел.: (38843)28-3-99
е-mail: spкеЬеzеn@mail.ru

	                                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
	JAKAAН

от « 25» января  2018 года № 5-2

Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма,  в  МО «Кебезенское сельское поселение» на 2018 год

Во исполнение  Федерального закона от 06.03.2006г.№35-ФЗ «О противодействии терроризма», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

1. Утвердить план работы антитеррористической комиссии на территории муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2018год.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  Главу Кебезенского сельского поселения  Н.С.Гусеву.

3.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте  муниципального образования «Кебезенское сельское поселение», стендах администрации, СДК Кебезень, СК Тулой, СК Усть-Пыжа.

Глава  муниципального
образования «Кебезенское сельское поселение»                                   Н.С.Гусева
[bookmark: _GoBack]